
Fahrplan-Information

Verspätung
Gleiserneuerungen 
vom 15.05. – 24.05.2024
Budenheim  Mainz Hbf. 

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline 06731 999 2727

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich.
Bitte berücksichtigen Sie die Fahrplanänderungen bereits bei Ihrer
Reiseplanung und weichen Sie ggf. auf eine andere Verbindung aus. 

RB 33

Sehr geehrte Fahrgäste,

aufgrund von Gleiserneuerungen durch DB InfraGo kommt die RB 33 um  23:41 Uhr ab Bad Kreuznach in Richtung Mainz vom 15. bis 24.05.2024 in  
Budenheim und Mainz 9 bzw 8 Minuten später an. 

Für die entstehenden Unannehmlichkeiten während der Bauarbeiten bittet vlexx um Verständnis.

BAD KREUZNACH – INGELHEIM – MAINZ

  0:00	 = spätere Ankunft/Abfahrt

 

Linie RB 33
Zugnummer 29589

Verkehrstage 15.05-24.05

Von:
Bad Kreuznach ab 23:41
Gensingen-Horrweiler ab 23:48
Ockenheim ab 23:54
Gau Algesheim ab 23:58
Ingelheim an 0:01
Ingelheim ab 0:01
Heidesheim (Rheinhess) ab 0:05
Uhlerborn ab 0:08
Budenheim ab 0:21
Mainz Hbf an 0:27

Nach:

Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r. 
Än

de
ru

ng
en

 u
nd

 D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

 


